
Decyzja Nr 43/2022 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 

z 8 września 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania interdyscyplinarnego  

Zespołu doradczego do spraw kryzysu klimatycznego  

przy Prezesie Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

W decyzji Nr 19/2020 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania interdyscyplinarnego Zespołu doradczego do spraw kryzysu 

klimatycznego przy Prezesie Polskiej Akademii Nauk, zmienionej decyzją Nr 29/2020 

z 8 lipca 2020 r., w §1 ust. 4 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) prof. dr hab. Krzysztof Pyrć, Uniwersytet Jagielloński”. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia decyzji pozostają bez zmian. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZES 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Jerzy Duszyński 


